

30192700-8 Papetarie

I.D.: 60732369

Data publicarii	07.09.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.817,82 RON - 7.817,82 RON

Descriere: BIBLIORAFI PLASTIFIAT 7.5 CM - 150 buc x 10,115 lei/buc = 1517,25 lei 2. DOSAR PLASTIC CU SINA NOKY - 1000 buc x 1,19 lei/buc = 1190 lei 3. FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI - 60 buc x 14,28 lei/buc = 856,8 lei 4. PIX SNAPY CORP COLOR - 62 buc x 0,595 lei/buc = 36,89 lei 5. PIX STYLE LUXOR - 62 buc x 2,142 lei/buc = 132,804 lei 6. PIX WAVE 36/DISPLAY TIP TOP - 62 buc x 3,57 lei = 221,34 lei 7. CREIOANE COLORATE 12 GIOTTO - 62 buc x 11,9 lei = 737,8 lei 8. MARKER CD CENTROPEN 2 CAPETE - 124 buc x 3,57 lei = 442,68 lei 9. NOTES ADEZIV 76-76 - 62 buc x 3,57 lei = 221,34 lei 10. AGRAFE BIROU 33MM 100/CUTIE DELI - 62 buc x 2,38 lei = 147,56 lei 11. CAPSE 24/6 HERLITZ - 62 buc x 2,38 lei = 147,56 lei 12. FOARFECA 16 CM TIP TOP - 50 buc x 8,33 lei = 416,5 lei 13. BANDA ADEZIVA 19*33 - 62 buc x 1,785 lei = 110,67 lei 14. LIPICI SOLID 15G COLORINO - 62 buc x 5,355 lei = 332,01 lei 15. SEPARATOR COLOR A5 SET 100 - 5 buc x 13,09 lei = 65,45 lei 16. ALONJE INDOSARIERE PLASTIC A5 25/SET EXACOMPTA - 10 set x 7,973 lei = 79,73 lei 17. CREION CU GUMA CARIOCA 12/SET - 200 buc x 1,01115 lei = 202,3 lei 18. RIGLE 30 CM TRANSPARENTE DELI - 62 buc x 2,975 lei = 184,45 lei 19. CARIOCA 12 GIOTTO - 62 buc x 12,495 lei = 774,69 lei
